
KAMPUS HYBERNSKÁ, z. ú., Kilta s.r.o.,
* IČO: 09822453, IČO: 07395540,

se sídlem Hybernská 998/4, Praha 1, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1,
s e-mailovou adresou r , s e-mailovou adresou 

číslo bankovního účtu: 107395540/2010,

na straně jedné jako objednatel na straně druhé jako zhotovitel
(dá le jen objednatel) (dá le je n zhotovitel)

(dále také společně jako strany, smluvní strany nebo strany smlouvy)

vzhledem k tomu, že:

■ objednatel je veřejnou institucí, založenou společně svými zakladateli Hl. městem Praha a Univerzitou Karlovou
primárně s cílem poskytnout studentům, mladým lidem, ale i široké veřejnosti prostředí pro tvůrčí a komunitní
aktivity a vzdělávání v oblasti společenských věd;

■ objednatel se rozhodl pořídit si pro své potřeby prezentační webové stránky zejména s cílem naplnit zákonné
požadavky aktuálních platných a účinných právních předpisů, zlepšit povědomí o své činnosti a usnadnit
návštěvníkům objednatele orientaci v programu, který objednatel návštěvníkům pravidelně poskytuje;

■ právě za tímto účelem objednatel provedl výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Tvorba webových stránek
a jejich servis", zadávanou objednatelem jako veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky dle § 6 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, jejímž předmětem je provedení dodávky
(dále jen veřejná zakázka);

■ zhotovitel podal závaznou nabídku na veřejnou zakázku a v rámci této veřejné zakázky byl objednatelem vybrán
k uzavření této smlouvy;

■ zhotovitel si je dále vědom, že objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné zakázce př i splnění požadavků na
kvalifikaci za potvrzení skutečnosti, že zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) schopen při plnění této smlouvy
jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez
této odborné péče půjde k jeho tíži;

■ objednatel má s ohledem na výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku v úmyslu zadat zhotoviteli realizaci
předmětu plnění veřejné zakázky;

■ smluvní strany mají zájem upravit svá práva a povinnosti tak, aby zejména došlo ze strany zhotovitele k řádné
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, a to v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou
zhotovitele na veřejnou zakázku; a

■ spolu s touto smlouvou je mezi týmiž smluvními stranami uzavírána též smlouva o poskytování servisních služeb,
jejímž předmětem je poskytování servisních služeb k zhotovitelem zhotoveným prezentačním webovým stránkám
a která společně s touto smlouvou je výsledkem výběrového řízení na veřejnou zakázku (dále jen smlouva o
poskytování servisních služeb); obě tyto smlouvy společně pokrývají předmět plnění výše uvedené veřejné
zakázky;

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, uzavřely ve smyslu
ustanovení § 2586 odst. 1 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o díle (dále jen smlouva):

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK
I.

ÚČEL SMLOUVY

(1) Objednatel má zájem o vytvoření prezentačních webových stránek, které budou splňovat jeho očekávání.
Smyslem webových stránek je oslovit stávající i nové uživatele a informovat je o činnosti objednatele, zejména
jím pořádaných společenských, kulturních a uměleckých událostí.

(2) Zhotovitel je profesionálním webdesignerem, tedy podnikatelem, který má bohaté zkušenosti, praktické
dovednosti a teoretické znalosti v oblasti procesu návrhu, tvorby a správy webových stránek.



II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

(1) Předmětem této smlouvy je:
■ zhotovení nových, moderních a snadno dostupných a přístupných webových stránek, včetně redakčního

systému, týkajících se činnosti objednatele, umístěných na webové adrese www.kampushybernska.cz (dále
také jen webové stránky);

■ sepsání textové dokumentace k webovým stránkám včetně redakčního systému, zejména manuálu pro práci
s redakčním systémem a

■ záloha dosavadních webových stránek objednatele umístěných ke dni podpisu této smlouvy na webové adrese
www.kampushybernska.cz; (dále společně také jako dílo).

(2) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele v souladu s touto smlouvou, zejména základními
požadavky dle čl. III této smlouvy, specifickými požadavky dle přílohy č. 1 této smlouvy, wireframy a grafickým
manuálem dle přílohy č. 2 této smlouvy, a dalšími pokyny a požadavky objednatele vytvořit a zprovoznit webové
stránky.

(3) Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj dohodnutou odměnu.

III.
ZÁKLADNÍ POŽADAVKY NA WEBOVÉ STRÁNKY

(1) Webové stránky musí obsahovat veřejnosti snadno dostupné a přístupné informace, neboť jejich účelem je zlepšit
povědomí veřejnosti o činnosti objednatele a usnadnit návštěvníkům objednatele orientaci v jeho společenském,
kulturním a uměleckém programu, který objednatel návštěvníkům pravidelně poskytuje.

(2) Webové stránky musí splňovat veškeré požadavky vyplývající z právních předpisů.
(3) Webové stránky musí dodržovat nejmodernější postupy pro zajištění přístupnosti webu (použitelnost pro co

nejširší spektrum uživatelů, včetně těch s různými druhy zdravotních postižení, jako jsou zraková, sluchová,
motorická či kognitivní omezení).

(4) Webové stránky musí být dostupné ze všech běžně používaných zařízení (stolní počítač, laptop, tablet či mobilní
telefon) a prohlížečů.

(5) Součástí díla není copywriting. Texty pro webové stránky dodá objednatel, přičemž zhotovitel je povinen
upozornit na jejich případnou nevhodnost (z hlediska požadavků na SEO či s ohledem na celkový design webových
stránek) či jiné nedostatky. Webové stránky, včetně redakčního systému, musí podporovat dvoujazyčný obsah v
českém a anglickém jazyce.

(6) Součástí díla není zpracování celkového layoutu ani návrhu webových stránek. Zhotovitel se zavazuje při vývoji
webových stránek řídit wireframy a grafickým manuálem objednatele dle přílohy č. 2 této smlouvy, přičemž
zhotovitel je povinen upozornit na jejich případnou nevhodnost či jiné nedostatky.

(7) Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby veškeré funkcionality, které vyplývají z wireframů, budou plně funkční a
otestované před předáním díla; to zahrnuje zejména interaktivní prvky, formuláře, navigaci, přechody, animace
a další funkce, které jsou součástí wireframů.

(8) Webové stránky musí být schopny pracovat s multimediálním obsahem, jako jsou fotografie, videa a virtuální
prohlídky. Webové stránky musí sloužit rovněž jako rozcestník na další webové stránky, a to zejména sociální sítě
objednatele.

(9) Správa obsahu webových stránek bude realizována pomocí redakčního systému, který vybere zhotovitel z běžně
dostupných komerčních redakčních systémů, a to na základě vhodnosti pro realizaci webových stránek a
s přihlédnutím k tomu, aby redakční systém mohl být případně snadno nahrazen jiným. Zhotovitel je rovněž
povinen nahrát první obsah webových stránek, včetně textů a multimediálního obsahu, do redakčního systému
nejpozději k okamžiku spuštění testovacího provozu.

(10) Webové stránky musí splňovat nejvyšší standardy v oblasti zabezpečení. Zhotovitel se zavazuje implementovat
aktuální a osvědčené bezpečnostní postupy a technologie, které ochrání webové stránky před neoprávněným
přístupem, zneužitím nebo poškozením.

(11) Webové stránky musí být optimalizovány pro co nejrychlejší načítání a odezvu, aby bylo zajištěno plynulé a
příjemné uživatelské prostředí.

(12) Webové stránky budou vytvořeny a provozovány formou hostingu na serverech, které vybere a zajistí objednatel.
Zhotovitel bude mít nejpozději k okamžiku spuštění testovacího provozu k dispozici připravený server a hosting
pro instalaci a správu webových stránek.



(13) Zálohy webových stránek musí být uloženy na systému bezpečnostně odděleném od serveru webových stránek,
- aby případná kompromitace webserveru nevedla k možnosti smazání záloh. Server pro zálohy webových stránek

vybere a zajistí objednatel.

IV.
DODACÍ TERMÍNY A PŘEDÁNÍ DÍLA

(1) Dílo bude provedeno po jednotlivých fázích, a to v termínech, které jsou u jednotlivých fází uvedeny. Fáze jsou
následující:
■ fáze zhotovení webových stránek,
■ fáze zkušebního provozu webových stránek,
■ předání díla.

( 2 ) Zhotovitel sevrámcifáze zhotove n í webo vých stránek za va zuje :
■ zhotovit webové stránky včetně redakčního systému a naplnit jej obsahem,
■ otestovat veškeré funkcionality webových stránek,
■ sepsat manuál pro práci s redakčním systémem,
■ provést zálohu původních webových stránek v souladu se čl. II odst. 1 bodu druhého této smlouvy,
■ nahrát webové stránky na server určený objednatelem a
■ předat webové stránky včetně redakčního systému objednateli za účelem zkušebního provozu,
a to nejpozději do osmi měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

(3) Zhotovitel se v rámci fáze zkušebního provozu webových stránek zavazuje:
■ provést zaškolení práce s redakčním systém webových stránek a předat manuál pro práci s redakčním

systémem, přičemž školení proběhne prezenčně v prostorách objednatele v termínu dle vzájemné dohody
smluvních stran,

■ zajistit zkušební provoz webových stránek, přičemž v rámci zkušebního provozu bude ověřována funkčnost
webových stránek a práce s redakčním systémem; po dobu zkušebního provozu nebudou webové stránky
dostupné veřejnosti;

■ odstranit vady a nedodělky webových stránek, redakčního systému či manuálu pro práci s ním, pokud budou
v rámci zkušebního provozu zjištěny;

■ po dobu zkušebního provozu budou stále funkční původní webové stránky objednatele;
zkušební provoz bude probíhat po dobu dvou měsíců.

(4) Do 15 dnů po ukončení zkušebního provozu zajistí zhotovitel:
■ uvedení webových stránek do ostrého provozu, tzn. že webové stránky budou plně funkční a dostupné

veřejnosti;
■ webové stránky budou pravidelně zálohované;
■ bude umožněn přístup vybraným osobám objednatele k administraci webových stránek v redakčním systému;
■ bude předán kompletní zdrojový kód webových stránek,
■ bude předána kompletní textová dokumentace k webovým stránkám včetně redakčního systému a manuálu

pro práci s ním;
Tímto je dílo předáno objednateli, o čemž bude sepsán písemný protokol.

(5) Dnem předání díla nabývá objednatel k dílu a všem jeho součástem vlastnické právo a oprávnění vykonávat k dílu
majetková práva.

V.
PROCES ZHOTOVENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK

(1) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k vytvoření webových stránek a
realizaci zkušebního provozu webových stránek.

(2) Zhotoviteli se zavazuje, že dílo nezatíží žádným právem třetí osoby (právem užívání, autorským či obdobným
právem) ani neuzavře smlouvu, která by omezovala vlastnická, autorská či užívací právo objednatele k dílu, které
má nabýt podle této smlouvy.

(3) V případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti, zejména pak dodání informací nutných k provedení
díla, např. obsahu webových stránek, nebo pokynů k provedení díla, má zhotovitel právo přerušit provádění díla
až do poskytnutí součinnosti.

(4) Objednatel stanovuje následující osobu, která bude primárně komunikovat se zhotovitelem: Veronika Jílková,
zaměstnance zhotovitele, se-mailovou adresou media@kampushybernska.cz a telefonním číslem
x47H 72Q 770 210



(5) Zhotovitel stanovuje následující osobu, která bude komunikovat s objednatelem: Antonín Bureš, zaměstnance
zhotovitele, s e-mailovou adresou antoninbures@gmail.com a telefonním číslem +420 776 866 458.

VI.
ODMĚNA

(1) Celková odměna za provedení díla činí 792 000 Kč bez DPH (dále jen odměna).
(2) K odměně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k datu zdanitelného plnění.
(3) Odměna je stanovena jako pevná, konečná a neměnná. Jsou v ní obsaženy licenční čí jiné poplatky za pořízení a

užívání redakčního systému po dobu 4 let od předání díla, jiného softwaru či předmětů autorskoprávní ochrany,
jakož i odměna za záruční servis webových stránek dle či. IX této smlouvy. V odměně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele a třetích osob, které případně použijte pro plnění závazků.

(4) Postoupení pohledávky na odměnu za objednatelem zhotovitelem je možné jen s výslovným předchozím
písemným souhlasem objednatele.

VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

(1) Právo na zaplacení odměny vzniká předáním díla. Do 15 dnů od tohoto okamžiku je zhotovitel povinen vystavit
daňový doklad (dále jen faktura).

(2) Faktura musí obsahovat mimo zákonné náležitostí daňového dokladu informaci o rozsahu a předmětu plnění
a odkaz na tuto smlouvu. Pokud faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti a/nebo bude věcně nesprávná,
je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího obdržení zhotoviteli s uvedením příčiny, která je
důvodem pro vrácení faktury. V takovém případě se zruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout doručením bezvadné faktury objednateli.

(3) Doba splatnosti faktury je sjednána na 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Dnem úhrady je den
odepsání platby z účtu objednatele.

(4) Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře,
který bude totožný s účtem účtu uvedeným v záhlaví této smlouvy a který bude zároveň bankovním účtem, který
zhotovitel nahlásil příslušnému správci daně.

(5) Pokud nastanou okolnosti, na základě kterých objednatel ručí za nezaplacenou daň z přidané hodnoty
zhotovitelem podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pak je objednatel
oprávněn uhradit část odměny zhotovitele ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet místně
příslušného správce daně zhotovitele.

Vlil.
AUTORSKÁ PRÁVA

(1) Zhotovitel čestně prohlašuje, že má oprávnění udělit objednateli licencí k užití webových stránek dle příslušných
ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů v platném znění (dále jen autorský zákon).

(2) V případě, že činností zhotovitele vznikne ve smyslu autorského zákona autorské dílo, poskytuje tímto zhotovitel
objednateli oprávnění k výkonu práva takové dílo užít v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě a ke
všem známým způsobům užití v době uzavření této smlouvy a v neomezeném rozsahu, což zahrnuje zejména
licenci užít webové stránky v neomezeném rozsahu na síti Internet, na časově neomezenou dobu, na
neomezeném území prostřednictvím sítě Internet. Licence se uděluje jako výhradní. Zhotovitel není oprávněn
dílo užít pro sebe ani pro jiného.

(3) Smluvní strany se za účelem odstranění jakýchkoli pochybností výslovně dohodly, že práva objednatele v
neomezeném rozsahu užívat webové stránky není omezeno dobou trvání této smlouvy, tzn. že trvají i po jejím
skončení.

(4) Ustanovení § 2378 občanského zákoníku (odstoupení pro nevyužití licence) a § 2382 občanského zákoníku
(odstoupení pro změnu přesvědčení autora) se nepoužije.

(5) Ve vztahu ke třetím osobám je povinností zhotovitele ochránit objednatele před jakýmikolív požadavky třetích
osob z titulu autorských či obdobných práv. Toto ustanovení se nevztahuje na obsah webových stránek, který
poskytl zhotoviteli objednatel, tj. zejména se toto ustanovení nevztahuje na wireframy dle přílohy č. 2 smlouvy,
poskytnuté texty, články a jiný multimediální obsah, který dodal objednatel.

(6) V souvislosti s výběrem a nepojením webových stránek na redakční systém, který není zhotovitelem vyvinut
V souvislosti S plněním této smlouw. se zhotovitel zavazilie nrKkvtnni l t  nhi rinntoli talrnwé l i ran řn í  r>nrí>;níní



k danému redakčnímu systému, který objednateli umožní řádně a nerušeně užívat daný systém. Licence musí
opravňovat k užívání redakčního systému bez omezení množství přenesených dat.

(7) Cena či jiná odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v odměně.

IX.
PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ SERVIS

(1) V případě vadného plnění má objednatel nároky v souladu s občanským zákoníkem.
(2) Zhotovitel nad rámec zákonné odpovědnosti za vady poskytuje záruku na dílo po dobu 18 měsíců od převzetí díla

(dále jen záruční doba).
(3) Po záruční dobu se zhotovitel zavazuje zajistit dostupnost webových stránek 99 % času v měsíci vyjma předem

hlášených a schválených výpadků.
(4) Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční době, má objednatel právo

požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění dle stejných lhůt a pravidel pro nahlášení a odstranění vad, která
jsou uvedena ve smlouvě o poskytování servisních služeb.

(5) Záruční doba se prodlužuje o dobu potřebnou k odstraněni zjištěné vady.
(6) Smluvní strana odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně porušením svých povinností stanovených

touto smlouvou nebo právními předpisy. Uplatnění náhrady škody nebrání uplatnění dalších sankcí vyplývajících
z této smlouvy nebo právních předpisů.

(7) Zhotovitel dále poskytuje servisní služby pro řešení všech mimozáručních požadavků a pozáručních požadavků
týkajících se webových stránek v souladu se smlouvou o poskytování servisních služeb.

X.
DŮVĚRNOST A MLČENLIVOST

(1) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví př i plnění této smlouvy a
které nejsou právním předpisem nebo objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S
informacemi poskytnutými objednatelem za účelem splnění závazků plynoucích z této smlouvy je povinen
zhotovitel nakládat jako s důvěrnými materiály.

(2) Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné materiály výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících z této
smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude zhotovitelem seznámena s důvěrnými
materiály v souladu s touto smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy zhotovitel zpřístupní
důvěrné materiály s předchozím písemným souhlasem objednatele nebo tak stanoví obecně závazný právní
předpis.

(3) Zhotovitel je povinen předat bez zbytečného odkladu objednateli veškeré materiály a věci, které od něho či jeho
jménem převzal při plnění smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy. Důvěrné materiály
uložené v elektronické podobě je zhotovitel povinen trvale odstranit.

XI.
UTVRZENÍ ZÁVAZKŮ

(1) Pro případ porušení dodacích termínů vyplývajících ze čl. IV této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z odměny za každý den prodlení bez ohledu na zavinění a nezávisle na tom, zda takové
jednání v konečném důsledku způsobilo objednateli škodu či újmu.

(2) Pokud se ukáže, že zhotovitel učinil nepravdivé prohlášení dle čl. Vlil odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Tím není nijak dotčeno právo na vznik smluvní pokuty dle odst. 1
tohoto článku.

(3) Pro případ porušení jakékoli povinností vyplývající z čl. Vlil odst. 2, 3, 5 a 6 této smlouvy je zhotovitel povinen
uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti bez ohledu na zavinění a
nezávisle na tom, zda takové jednání v konečném důsledku způsobilo objednateli škodu či újmu.

(4) Pro případ porušení povinností dle čl. IX odst. 3, 4 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši, která je stanovena ustanovením P6.4.1 přílohy č. 6 smlouvy o poskytování servisních služeb za každé
jednotlivé porušení povinnosti bez ohledu na zavinění a nezávisle na tom, zda takové jednání v konečném
důsledku způsobilo objednateli škodu či újmu.

(5) Veškeré smluvní pokuty dle čl. XI odst. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
výzvy k zaplacení. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele, který bude sdělen v této
výzvě.



Objednatel má právo na náhradu škody a/nebo nemajetkové újmy vzniklé z porušení utvrzených povinností ve
výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

(6)

(1)

(2)
(3)

(4)
(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

NA

XII.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží po jednom. Nedílnou
součástí této smlouvy jsou rovněž přílohy č. 1 a 2.
Veškeré změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě podepsané oběma stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové a právní okolnosti,
o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.
Tato smlouva se řídí českým právem.
Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není vedeno nalézací, exekuční, vykonávací, insolvenční či jiné řízení, které
by bylo způsobilé zpochybnit platnost či účinnost této smlouvy, popř. zmařit její účel.
Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, nemá tato
skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení nahradit novým ustanovením, které bude
bezvadné a svým účelem, předmětem a obsahem co nejpřesněji naplní účel, předmět a obsah této smlouvy.
Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dojde ke zpracování osobních údajů dle čl. 6
odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů, tzv. nařízení GDPR).
Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna způsobem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.

- 1 -05- 2023
datum podpisu" , Praha

DŮKAZ TOHO, ŽE CELÝ OBSAH TÉTO SMLOUVY JE PROJEVEM JEJICH PRAVÉ, SVOBODNÉ A VÁŽNÉ VŮLE, PŘIPOJUJÍ
SMLUVNÍ STRANY SVÉ ÚŘEDNĚ OVĚŘENÉ PODPISY.

ředitelka
KAMPIÍSHY BERN SKÁ, z.ú.

objednatel



Příloha č. 1
Specifické požadavky na webové stránky

ÚČEL WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 1 smlouvy:

dodržet účel webových stránek definovaný v preambuli smlouvy a čl. 1 smlouvy,
dodržet požadovanou strukturu webových stránek specifikovanou wireframy dle přílohy č. 2 smlouvy,
dodržet požadovanou hierarchii webových stránek specifikovanou v příloze č. 2 smlouvy,
webové stránky by mě ly být př ipraveny pro implementaci SEO

POŽADAVKY PLYNOUCÍ Z PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 2 smlouvy:

veškeré požadavky plynoucí z právních předpisů ve vztahu k subjektu zadavatele, který je zapsaným ústavem
financovaným z veřejných zdrojů, zejména pak požadavky plynoucí z níže zmíněných právních předpisů
požadavky plynoucí ze zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o
změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů
požadavky plynoucí z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - zejména na webových stránkách
uvést informace o zpracování osobních údajů
požadavky plynoucí ze zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů - zejména
v souvislosti s používáním tzv. cookies
požadavky plynoucí ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů - zejména požadavky na povinně zveřejňované informace

PŘÍSTUPNOST WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 3 smlouvy:

požadavky plynoucí ze zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o
změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů
dodržet směrnice Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1
použití sémantického značení pro zvýšení srozumitelnosti a přístupnosti
konzistentní navigační struktura a odkazy
možnost navigace pomocí klávesnice, včetně použití zkratkových kláves
kompatibilita s různými asistivními technologiemi (čtečky obrazovek, zvětšovače obrazovek, braillovské
řádky, ...)
písmo musí být snadno čitelné, s možností přizpůsobení velikosti
kontrast mezi textem a pozadím musí být dostatečný pro snadné čtení
struktura textu musí být logická a snadno sledovatelná, s použitím správných nadpisů a seznamů
obrázky a jiný vizuální obsah musí mít alternativní text
pro video a audio obsah musí být poskytnuty titulky, audiodeskripce nebo alternativní textové verze
obsah musí být přehrávatelný a ovladatelný pomocí klávesnice
pomocí ARIA značek (Accessible Rich Internet Applications) musí být zajištěna srozumitelnost struktury
stránek pro čtečky obrazovky
informace o přístupnosti a kontaktní údaje pro zpětnou vazbu nebo pomoc



KOMPATIBILITA SE ZAŘÍZENÍMI A PROHLÍŽEČI
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 4 smlouvy:

kompatibilita s nejpoužívanějšími prohlížeči, jako jsou Google Chromé, Mozilla Firefox, Safari, Microsoft Edge
a další, a měly by zohlednit jejich různé verze
kompatibilita s různými operačními systémy (Windows, Apple OS, Linux)
responzivní design - použitelnost na různých zařízeních, jako jsou stolní počítače, notebooky, tablety a
chytré telefony
jednotný vzhled a chování na různých zařízeních a prohlížečích, což zahrnuje zajistit konzistentní použití
fontů, barev, tlačítek a interakcí

POŽADAVKY SOUVISEJÍCÍ S OBSAHEM (COPYWRITING, TEXTY, ...)
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 5 smlouvy:

podpora dvoujazyčného obsahu v českém a anglickém jazyce
texty dodá objednatel s tím, že zhotovitel upozorní na jejich případnou nevhodnost (z hlediska požadavku na
SEO či s ohledem na celkový design webových stránek) či jiné nedostatky (vulgarity, zřejmé gramatické
chyby, nesprávné umístěni textu, ...)
nepožaduje se automatizovaná migrace dat ze stávajícího webových stránek na nové stránky (zhotovitel
ovšem musí zajistit archivaci dat ze současných webových stránek) s tím, že první obsah webových stránek,
včetně textů a multimediálního obsahu, který dodá objednatel, do redakčního systému nahraje zhotovitel
nejpozději k okamžiku spuštění testovacího provozu

GRAFICKÝ DESIGN
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 6 smlouvy:

responzivní design - použitelnost na různých zařízeních, jako jsou stolní počítače, notebooky, tablety a
chytré telefony
požadavky na grafické zpracování zahrnují vytvoření vizuální podoby webových stránek zhotovitelem bez
součinnosti objednatele na základě wireframů a grafického manuálu dle přílohy č. 2 této smlouvy

POŽADAVKY NA FUNKCIONALITY
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 7 smlouvy:

wireframy dle přílohy č. 2 této smlouvy slouží rovněž jako základní funkční rámec pro webové stránky
(funkční prvky zahrnují zejména interaktivní prvky, formuláře, navigaci, přechody, animace a další funkce)
veškeré funkcionality, vyplývající z wireframů, budou plně funkční a otestované nejpozději k okamžiku
spuštění testovacího provozu
v případě, že zhotovitel zjistí potřebu změn nebo úprav ve schválených wireframech během vývoje webových
stránek, je povinen tyto změny písemně konzultovat a získat schválení od objednatele před jejich
implementací; jakékoliv změny provedené bez předchozího písemného souhlasu objednatele mohou být
považovány za porušení smlouvy a objednatel má právo žádat nápravu nebo finanční kompenzaci za
případné dodatečné náklady spojené se změnami
zhotovitel musí implementovat takové webové řešení, které bude v budoucnu flexibilní a škálovatelné, a to
včetně možnosti rozšíření o e-shop a další stránky webu nad rámec původního zadání - zhotovitel musí
zajistit, aby navržené řešení umožňovalo snadnou integraci dalších funkcionalit, případně modulů, a aby se
jednalo o optimalizované a efektivní řešení, které bude schopné efektivně zvládat nárůst provozu a datového
objemu

PROPOJENÍ SE SOCIÁLNÍMI SÍTĚMI A JINÝMI WEBY
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 8 smlouvy:

webové stránky musí sloužit rovněž jako rozcestník na další webové stránky a sociální sítě určené
objednatelem, a to zejména facebookový profil, všechny účty na Instagramu a goout.net
propojení se sociálními sítěmi musí být funkční (např. funkční bannery s tlačítkem „Líbí se mi", ...)



REDAKČNÍ SYSTÉM
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle ČI. III odst. 9 smlouvy:

správa obsahu webových stránek bude realizována pomocí redakčního systému, který vybere zhotovitel
z běžně dostupných komerčních redakčních systémů, a to na základě vhodnosti pro realizaci webových
stránek a s přihlédnutím k tomu, aby redakční systém mohl být případně snadno nahrazen jiným
redakční systém musí být vhodný pro správu programových akcí, blogu a dalších prvků navržených ve
wireframech, který objednatel zvládne upravovat sám bez znalosti kódu
poplatky za redakční systém, jakož i veškeré další náklady související s redakčním systémem, po dobu trvání
smlouvy o poskytování servisních služeb, tj. 4 roky, musí být zahrnuty v odměně dle čl. VII této smlouvy
redakční systém musí být snadno použitelný a intuitivní pro administrátory, editory a další uživatele, kteří se
podílejí na tvorbě a správě webových stránek
redakční systém by mě l  umožnit rozšiřitelnost, aby bylo možné přidávat nové funkce a moduly podle potřeby
redakční systém musí být schopen snadno integrovat s dalšími službami a technologiemi, jako jsou například
sociální sítě nebo analytické nástroje
redakční systém by mě l  být rychlý a výkonný, aby byla zajištěna plynulá a efektivní práce s webovými
stránkami
redakční systém by mě l  být schopen zvládnout vysoké návštěvnosti a velké množství obsahu
redakční systém musí podporovat fulltextové vyhledávání na webu - vyhledávání musí být rychlé a efektivní;
vyhledávání musí být schopné hledat v různých sekcích webu (např. v článcích, kategoriích apod.); výsledky
vyhledávání musí být přehledné a snadno srozumitelné pro uživatele
redakční systém musí podporovat vytváření dvoujazyčného obsahu - musí být možné vytvářet a spravovat
obsah ve dvou jazycích (čeština a angličtina); uživatel musí mít možnost jednoduchého přepnutí mezi
jazykovými mutacemi; URL adresy musí být přátelské pro vyhledávače a podporovat různé jazyky
redakční systém musí umožnit štítkování obsahu dle návrhů vytvořených objednatelem; štítky musí být
snadno editovatelné a měnitelné; uživatel musí mít možnost procházet obsah pomocí štítků
redakční systém musí umožnit sdílení obsahu na různých sociálních sítích; musí být snadné sdílet články,
obrázky a další obsah na sociálních sítích;
redakční systém musí umožnit export obsahu do různých formátů, jako jsou .xml nebo .csv
zhotovitel je povinen nahrát první obsah webových stránek, včetně textů a multimediálního obsahu, do
redakčního systému nejpozději k okamžiku spuštění testovacího provozu.

Požadavky na diferenciaci oprávnění k přístupu:
každý uživatel bude mít přidělen unikátní uživatelský účet
redakční systém musí umožňovat nastavení různých úrovní oprávnění pro různé role uživatelů
(administrátor, editor a autor)
administrátor bude mít plné oprávnění k editaci a správě celých webových stránek, včetně vkládání a mazání
uživatelů a jejich oprávnění
editor bude mít oprávnění k editaci a správě konkrétních částí webových stránek, které mu  byly přiděleny
autor bude mít oprávnění pouze k vkládání a úpravě obsahu přidělené sekce, zejména blogu

Požadavky na logování přístupů:
legování přístupů pro administrátory, editory a autory
logování na úrovni serveru
dostatečné zabezpečení tak, aby bylo zabráněno neoprávněnému přístupu k logům a aby byla zachována
integrita dat
logy musí být uchovávány po  dobu min. 1 roku, a musí být přístupné pouze administrátorovi
logování musí být v souladu s platnou legislativou a požadavky na ochranu osobních údajů
objednateli musí být poskytnuty nástroje pro analýzu logů a upozornění na podezřelé aktivity



ZABEZPEČENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 10 smlouvy.

nej vyšší standardy v oblasti zabezpečení
implementace aktuálních a osvědčených bezpečnostních postupů a technologií, které ochrání webové
stránky před neoprávněným přístupem, zneužitím nebo poškozením - tyto postupy zahrnují, ale nejsou
omezeny na použití silných hesel, šifrování dat, zabezpečení proti útokům typu SQL Injection, Cross-Site
Scripting (XSS) a dalších běžných hrozeb
webové stránky musí být vybaveny SSL certifikátem, což zajišťuje šifrované spojení mezi webovými stránkami
a uživatelem

RYCHLOST WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 11 smlouvy.

optimalizace pro co nejrychlejší načítání a odezvu, aby bylo zajištěno plynulé a příjemné uživatelské prostředí
zhotovitel se zavazuje optimalizovat webové stránky tak, aby průměrná doba načítání stránky na běžném
zařízení a připojení k internetu nepřekročila 3 sekundy
optimalizace zahrnuje rovněž optimalizaci velikosti obrázků, minimalizaci zdrojových kódů (HTML, CSS,
JavaScript) a využití technik, jako je lazy loading

HOSTING WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 12 smlouvy.

webové stránky i jejich zálohy budou vytvořeny a provozovány formou hostingu na serverech, které vybere a
zajistí objednatel
zhotovitel bude mít nejpozdéji k okamžiku spuštění testovacího provozu k dispozici připravený server a
hosting pro instalaci a správu webových stránek
zálohy webových stránek musí být uloženy na systému bezpečnostně odděleném od serveru webových
stránek, aby případná kompromitace webserveru nevedla k možnosti smazání záloh

ZÁLOHOVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 13 smlouvy.

webové stránky se musí automaticky zálohovat minimálně jednou týdně
možnost ruční zálohy dat objednatelem bez nutné součinnosti zhotovitele nebo třetí strany
zálohy webových stránek musí být uloženy na systému bezpečnostně odděleném od serveru webových
stránek, aby případná kompromitace webserveru nevedla k možnosti smazání záloh



Příloha č. 2

Wireframy a grafický manuál
Následující požadavky rozvíjí a objasňují základní požadavky na webové stránky dle čl. III odst. 6 smlouvy:

Wireframy (Figma)
https://www.figma.com/fÍle/XxvDLKPHluHPMram6DoH9D/Kampus-Hybernska-Public?node-id=0
l&t=Lp6PHAYLjYiGtzTP-0

Grafický manuál (resp. dosavadní vizuální identita):

https://docs.google.eom/document/d/19PmQPyJDeERgq92jNuuzdxBlsrEVDI02cci9yqnRCyl/edit






